
 

Obra:

Local:

Proprietário

Moeda:

Area(m²): 3.174,62

Valor(R$): 84.077,66

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS
Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS
 1 SERVIÇOS PRELIMINARES 100,00%

1.104,16
100,00%
1.104,16

 2 DEMOLIÇÕES 100,00%
3.748,31

100,00%
3.748,31

 3 PASSEIO PÚBLICO 100,00%
62.751,11

100,00%
62.751,11

 4 IMPRIMAÇÃO 100,00%
13.229,77

100,00%
13.229,77

 5 SINALIZAÇÃO 100,00%
3.244,31

100,00%
3.244,31
100,0%

84.077,66
100,0%

84.077,66

IMPRIMAÇÃO E CALÇADAS PARA MICROREVESTIMENTO ASFÁLTICO

Data Base:                                      Julho-24

                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA

Custo Acumulado

______________________________________________ ______________________________________________

                                                                     FONE/FAX: (67) 3445-1110
                                                                             CEP: 79770-000

RUA SÃO JOÃO CALABRIA,1044, CENTRO

Bancos :  SINAPI - 06/2024 - Mato Grosso Do Sul, SBC - 
07/2024 - Mato Grosso do Sul, AGESUL - 01/2024 - MS 

CPOS - 06/2024

Cronograma Físico e Financeiro

Porcentagem

Custo
Porcentagem Acumulado

REINOLDI ANTONIO PIANI DE SOUZA EDSON STEFANO TAKAZONO
Engenheiro Civil Prefeito Municipal

CREA - MS -  68973 MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA-MS

                                                            RUA ANAURILICE, Nº1248 -CENTRO

MUNICÍPIO DE ANAURILANDIA-MS BDI:                                                   23,38%                    

REAL BRASILEIRO (R$) Encargos Sociais:                      Desonerado

 


